
UCHWAŁA NR XLVI/237/2017
RADY GMINY GŁOGÓW

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/146/2016  Rady Gminy Głogów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Głogów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017, 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2017, poz. 1023), Rada Rady Gminy Głogów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XXV/146/2016  Rady Gminy Głogów z dnia 29.09.2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Głogów poprzez wprowadzenie 
następujących zmian:

a) zastąpienie załącznika nr 1 do uchwały nr XXV/146/2016  Rady Gminy Głogów z dnia 29 września 2016 r. 
wyznaczającego obszar zdegradowany Gminy Głogów załącznikiem w brzmieniu zgodnym z załącznikiem  
nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym dotychczasowy obszar rewitalizacji i wyznaczającym obszar 
zdegradowany i obszar rewitalizacji w granicach nim określonych;

b) uchylenie załącznika nr 2 do uchwały nr XXV/146/2016 Rady Gminy Głogów z dnia 29 września 2016 r. 
wyznaczającego obszar rewitalizacji;

c)  uchylenie załącznika nr 3 do uchwały nr XXV/146/2016  Rady Gminy Głogów z dnia 29 września 2016 r. 
„Diagnoza czynników i zjawisk kryzysowych gminy Głogów wraz ze wskazaniem obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
R. Jankowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5507


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7

		2017-12-21T13:31:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




